ST. JOSEPH CATHOLIC CHURCH TRADITIONAL LATIN MASS

ST. JOSEPH CATHOLIC CHURCH
440 Saint Joseph St. Lancaster, PA 17603
Rev. Allan F. Wolfe, Pastor

Rev. Pang J. S. Tcheou, Celebrant
fathertcheou@gmail.com 717.653.4903
625 Union School Road Mount Joy, PA 17552

lancasterlatinmass.com/

facebook.com/lancasterlatinmass/

Confessions: 12:45 P.M. to 1:15 P.M. before the Holy Mass

March 1, 2020

First Sunday of Lent

1:30 pm High Mass

INTROIT *Psalm 90. 15-16*

IDNVOCABIT me, et ego exáudiam eum: erípiam eum, et glorificábo eum: longitudine diérum adimplébo eum. Ps. 90. 1. Qui hábitat in adjutório Altíssimi: in protectióne Dei cæli commorábitur. ✠. Glória Patri.

HE shall cry to me, and I will hear him: I will deliver him, and I will glorify him: I will fill him with length of days. Ps. He that dwelleth in the aid of the Most High shall abide under the protection of the God of Heaven. ✠. Glory be.

COLLECT

Deus, qui Ecclésiám tuam ánnua quadragesimáli observatióne purificas: præsta familiæ tuæ: ut, quod a te obtinére abstinéndo nítitur, hoc bonis opéribus exsequátur. Per Dóminum.

O God, who dost purify Thy Church by the yearly observance of forty days; grant to Thy household that what we strive to obtain from Thee by self denial, we may secure by good works. Through our Lord.

EPISTLE 2 Corinthians 6. 1-10

Fratres: Exhortámur vos, ne in vácuum grátiam Dei recipiátis. Alt enim: Témpace accépto exaudívi, te et in die salútis adjúvi te. Ecce nunc tempus acceptibile, ecce nunc dies salútis. Némini dantes ullam offénsionem, ut non vituperétur ministérium nostrum: sed in ómnibus exhibeámus nos metípsos sicut Dei ministros, in multa paciéntia, in tribulatióibus, in necessitatibus, in angústis, in plagis, in carcéribus, in seditiõibus, in labóribus, in vigiliis, in jejúniis, in castitate, in sciéntia, in longanimitate, in suavitate, in Spírítu Sancto, in caritate non ficta, in verbo veritátis, in virtúte Dei, per arma justitiæ a dextris et a sinístris: per glóriam et ignobilitatem: per infámiam et bonam famam: ut seductóres et veráces: sicut qui ignóti et cõgniti: quasi moriéntes, et ecce vívimus: ut castigati et non mortificati: quasi tristes, semper autem gaudéntes: sicut egéntes, multos autem locupletántes: tamquam nihil habéntes et ómnia possidéntes.

GRADUAL Psalm 90. 11-12

Angelis suis Deus mandávit de te, ut custódiat te in ómnibus viis tuis. *Ÿ*. In má nibus portábunt te, ne umquam offéndas ad lápidem pedem tuum.

TRACT: Psalm 90. 1-7, 11-16

Qui hábitat in adjutório Altíssimi, in protectiõne Dei cæli commorábitur. *Ÿ*. Dicet Dómino: Suscéptor meus es tu et refúgium meum: Deus meus, sperábo in eum. *Ÿ*. Quóniam ipse liberávit me de láqueo venántium, et a verbo áspero. *Ÿ*. Scá pulis suit obumbrábit tibi, et sub pennis ejus sperábis. *Ÿ*. Scuto circúmdabit te veritas ejus: non timébis a timóre noctúrno. *Ÿ*. A sagítta volánte per diem, a negótio perambulánte in ténebris, a ruína et dæmónio meridiáno. *Ÿ*. Cadent a látere tuo mille, et decem millia a dextris tuis: tibi autem non appropinquábit. *Ÿ*. Quóniam Angelis suis mandávit de te, ut custódiat te in ómnibus viis tuis. *Ÿ*. In má nibus portábunt te, ne umquam offéndas ad